
64GB Kingston USB 3.2 (gen 1) DT Exodia modrá

TRHÁK
Snadno přenosné úložiště pro vaše data
Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × připojení přostřednictvím USB-A × černá a modrá 
barva × poutko na klíče × rozměry 21,04x 10,14x 67,3 mm × hmotnost pouhých 11 g 
(205011011)

SPLÁTKY* 10x 1 458 Kč

05
/ 2

.5.
-2

9.5
.22

TRHÁK

Genesis herní klávesnice RHOD 350 RGB

Pro každého pravého hráče 
CZ/SK layout × extrémně tichý membránový mechanismus s rychlou odezvou a 
nízkou ovládací silou × 7-zónové RGB podsvícení s 11 přednastavenými režimy × 
odnímatelná podpora zápěstí × sklopné protiskluzné nožky × Anthi-ghosting pro 19 
kláves × zámek kláves Windows × 12 multimediálních kláves × odolná proti polití 
(231000003741)

399,- 199,-

HP 15s-fq2951nc
Nic ho nepřekvapí
Windows 10 Home × 15,6“ FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3-1125G4 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 
1xUSB-C (nabíjení a DisplayPort 1.4) × 2xUSB × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (HP-463T3EA)

+

Kupte si v COMFORu...

... notebook HP a získejte Microsoft 
365 pro jednotlivce jako dárek

TRHÁK

12 990,-



SPLÁTKY* 10x 2 019 KčSPLÁTKY* 10x 2 244 Kč

SPLÁTKY* 10x 2 132 Kč SPLÁTKY* 10x 1 234 Kč

18 990,-
HP ProBook 450 G8

Společník na dlouhá léta 
Windows 10 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i3-1125G4 × RAM 16GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × 
HDMI × 1xUSB-C (DisplayPort, Power Delivery) × 3xUSB × čtečka paměťových karet 
× čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × záruka 3 roky (HP-4P333ES)

HP Pav. Gaming 15-ec2951nc HP 15s-eq2954nc

19 990,- 17 990,-

Designové provedení a dechberoucí výkon 
Windows 10 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 5600H 
× RAM 8GB × NVIDIA GeForce RTX 3050 × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × RJ-45 (LAN) 
× 1xUSB-C × 2xUSB × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice × zvuk Bang & 
Olufsen (HP-53M48EA)

Stylový notebook na práci a zábavu 
Windows 10 Home × 15,6“ FullHD antireflexní displej s rozlišením 1920x1080 
× AMD Ryzen 7 5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × 
WiFi × HDMI × 2xUSB × 1xUSB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových 
karet × numerická klávesnice (HP-462J6EA)

10 990,-
HP 255 G8

Pro nenáročné uživatele 
Windows 10 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 5 3500U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × RJ-
45 (LAN) × HDMI × 2xUSB × 1xUSB-C × čtečka paměťových karet × numerická 
klávesnice (HP-2W1E4EA)

749,-
240GB SSD A400 Kingston

Nejvýhodnější zrychlení notebooku
Kapacita 240GB × rychlost čtení až 500MB/s × TLC NAND Flash technologie ×  
až 10násobná rychlost v porovnání s klasickým plotnovým diskem (2050602337)

159,-
Kingston Canvas Select Plus microSD 32 GB  
+ SD adaptér

Vhodná do extrémních podmínek
Díky příslušnosti k rychlostní třídě Class 10 a podpoře specifikace UHS-I je karta 
schopná zajistit rychlost čtení až 100 MB/s. (205517502)



SPLÁTKY* 10x 2 132 Kč

Acer Swift 3

V plných barvách
3 kombinované LED barevné režimy s nastavitelným jasem × Anti-ghosting × přepínač 
herního režimu × protiskluzové gumové nožičky s 2 stupni nastavení výšky × 12 
multimediálních funkčních kláves × připojení přes USB × CZ/SK layout (22901059492)

TRUST GXT 835 Azor podsvícená klávesnice

+ dárek - TRUST MOUSE PAD XXL v hodnotě 699,-

499,-

Acer Aspire 5

Strhující obraz,úchvatný zvuk a kovový kryt displeje 
Windows 10 Home × 15.6“ FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5- 
1035G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB + volný slot HDD × numerická 
klávesnice × podsvícená klávesnice × 3xUSB × 1xUSB-C × čtečka otisků prstů × WiFi 
6 × HDMI (1870030950921341)

Elegantní společník v kovovém provedení
Windows 11 Home × 14“ FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i3-1115G4 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × 2xUSB × 1x USB-C 
(Thunderbolt 4) × HDMI × WiFi 6 × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstu 
(187003106131I3334A)

14 990,-15 990,-

Vyroben s ohledem na planetu Zemi
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5 
1155G7 × RAM16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) 
× HDMI × 1xUSB-C × 3xUSB × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × šasi a 
rámeček obrazovky vyroben z 30% PCR plastu (187003095094V1551)

Acer Aspire Vero | Green PC

18 990,-

SPLÁTKY* 10x 1 795 Kč SPLÁTKY* 10x 1 683 Kč

Jednoduchý, rychlý a přenosný
Rychlý přenos dat díky rozhraní USB 
3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0) 
× kompatibilní s Windows i macOS 
× rozměry 111x21x82,4 mm × 
hmotnost 234 g (2040900010550)

WD Elements Portable 3TB USB

2 222,-

TRHÁK

+Acer Vero sleeve  
jako DÁREK



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

Úžasné audiovizuální zážitky 
Windows 10 Home × 15,6“ FullHD OLED displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-1135G7 
× RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 2xUSB × 1xUSB-C × 
podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × numerická klávesnice  
(185-K513-OLED2042T)

Vysoký výkon a pohlcující obraz
Windows 10 Home × 14“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1035G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × 1xUSB-C × 3xUSB 
× HDMI × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet (185-X415JA-EB421T)

ASUS VivoBook OLED 15

Kuki TV na 6 měsíců  
jako dárek

+ Sportovní ledvinka Deuter 
jako dárek

ASUS X415

16 990,- 12 990,-
SPLÁTKY* 10x 1 458 KčSPLÁTKY* 10x 1 907 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 683 Kč SPLÁTKY* 10x 1 458 Kč

TRHÁK

Tenký a spolehlivý 
Windows 10 Pro × 15,6“ TN FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1135G7 × RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 256GB × WiFi × HDMI × 1xUSB-C 
× 2xUSB × RJ-45 (LAN) × numerická klávesnice (LNN82KB000UCK)

Dokonalý obraz a zvuk 
Windows 10 Home × 15,6“ FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3-1115G4 
× RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi × RJ-45 × 2xUSB × 1xUSB-C (PD 3.0, 
DisplayPort) × 1xThunderbolt 4 (PD 3.0, DisplayPort) × HDMI × podsvícená klávesnice × 
čtečka otisku prstu × čtečka paměťových karet (LNN20VE005BCK)

Lenovo V15 G2 Lenovo Thinkbook 15

14 990,- 12 990,-

Canon PIXMA MG3650S

1 590,-
Automatický oboustranný tisk
Bezdrátová tiskárna s aplikací Canon PRINT vám poskytuje vysoce 
kvalitní bezokrajový tisk fotografií × Automatický oboustranný 
tisk, přední podávání na 100 listů × Umožňuje tisknout, kopírovat a 
skenovat, a nabízí cloudové úložiště - Cloud Link (311531127)

TRHÁK

+ FOTOPAPÍR CANON JAKO DÁREK



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

24“ Philips 241V8LA/00

Živý a ostrý obraz bez hranic
Full HD rozlišení (1920 x 1080 px) × VA panel × obnovovací 
frekvence 75 Hz × odezva 4 ms × antireflexní povrch × 
integrované reproduktory × Adaptive-Sync × LowBlue × Flicker 
Free × SmartContrast × konektory: HDMI, VGA, sluchátkový 
výstup × VESA (20842198956)

2 999,-

TRHÁK

27“ Samsung S27R650

5 490,-
Méně rámečků, více obrazu
LCD monitor s rozlišením Full HD (1920 x 1080 px) 
× obnovovací frekvence 75 Hz × odezva 5 ms × IPS 
panel × VESA × technologie FreeSync, Flicker Free, 
Low Blue Light, Eye Saver Mode, Game Mode, Samsung 
MagicBright × rozhrání 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x VGA, 
1x USB-B 3.0, 2x USB 2.0, 2x USB 3.0, 2x 3,5 mm jack 
(20884227246)

SPLÁTKY* 10x 616 Kč

Samsung micro SDXC 64GB EVO Plus  
+ SD adaptér

Uchovejte si své vzpomínky bezpečně
Rychlost čtení až 130 MB/s a zápisu 60 MB/s × rychlostní třída Class 10 s UHS-I (U3) × 
možnost záznamu 4K UHD × voděodolné a magnetu odolné provedení (2055180452)

299,-
Natec webkamera LORI FULL HD 1080P

349,-

Vysoce kvalitní video přenosy
Snímač s FullHD (1920 x 1080 px) rozlišením 30 fps × zorné pole až 70 stupňů × vestavěný 
mikrofon pro čistý zvuk × univerzální montážní spona pro umístění na monitoreh nebo 
rovném povrchu × nastavitelný úhel kamery nahoru a dolů × ruční ostření × Plug & Play 
(23100000430)



*cena platí po zadání kodu Sam500 
od 1.6. do 20.6.

1 290,-

Nejdostupnější hodinky s integrovaným GPS
Hliníkové tělo hodinek × 10denní výdrž baterie × 9 sportovních režimů × 
monitoring kvality spánku × sledování zdravotních funkcí (C4-0000000000125)

Niceboy X-fit Coach GPS CARNEO GuardKid+ 4G Platinum

2 790,-
2 290,-

Pro vaše nejmenší
Chytré hodinky pro děti předškolního věku až věku prvního stupně ZŠ × možnost 
oboustranné komunikace a videohovorů × sledování aktuální polohy i historie pohybu × 
pohodlné ovládání přes smartphone aplikaci × přijímání a odesílání SMS × výdrž baterie 
v pohotovostním režimu až 4 dny x odesílání hlasových zpráv (9589572502, 9589572503, 
9589572504)

Voděodolný smartphone pro každou situaci
Displej 6,5" AMOLED 2400x 1080, 120Hz × Android 11 × procesor Qualcomm Snapdragon 
778G 8jádrový × RAM 6 GB × uživatelská paměť 128 GB × slot na Micro SD až 1TB × zadní 
fotoaparát 64 Mp(f/1,8) + 12 Mp(f/2,2) + 5 Mp(f/2,4) + 5 Mp(f/2,4) × přední fotoaparát 
32 Mp × optická stabilizace × 5G × USB-C × čtečka otisků v displeji × voděodolný dle IP67 
× hybridní slot × rychlé nabíjení 25W × kapacita baterie 4500 mAh (95SG10873)

Mimořádně přenosný elegán
Android 11 × 10,5“ TFT displej s rozlišením 1920x1200 × obnovovací frekvence 60 Hz 
× 8jádrový procesor UniSOC T618 × 3GB RAM × interní paměť 32GB + microSD karta 
do 1TB × WiFi × Bluetooth × 3,5mm jack × USB-C × 8 MPx hlavní fotoaparát, 5 MPx 
přední fotoaparát × zabezpečení Samsung Knox ×  režim Kids × 4 reproduktory s 
podporou Dolby Atmos (95SG567)

*pro získání slevy na eshopu  
použijte kód SAM1000

Samsung Galaxy A52s 5GSamsung Galaxy Tab A8

11 499,-
9 990,-

5 990,- 4 990,-*

199,-
SONY sluchátka WI-C300

Bezdrátová sluchátka do uší
Technologie NFC a Bluetooth × výdrž baterie až 8 hodin × snadné handsfree volání × 
pohodlné provedení za krk × snadné ovládání pomocí tlačítek (98967634561)

SONY Sluchátka EXTRA BASS MDR-XB550AP

Stylová sluchátka
Pohodlné a měkké náušníky × 30mm reproduktor pro hluboké basy × ovládání a 
mikrofon na kabelu × hmotnost 180g × délka kabelu 1,2m (98967634039)

499,-

SPLÁTKY* 10x 560 Kč SPLÁTKY* 10x 1 121 Kč



*v ceně není zahrnut monitor

Doporučujeme software společnosti Microsoft ®

Windows 11 Pro × CPU Intel Core i5-11400 × RAM 8GB DDR4 × 
SSD 500GB M.2 NVMe × int. VGA Intel UHD 730 × int. zvuk. karta × 
klávesnice a optická myš × záruka 3 roky (11919207)

COMFOR OFFICE 511 S500

15 990,-

32 990,-
Windows 11 Home × Procesor 
Intel Core i5-10400F s chladičem 
Akasa Nero × Základní deska 
ASUS TUF GAMING B560M-PLUS 
WI-FI × Paměť 16GB DDR4 × 
SSD 1000GB PCIe M.2 NVMe × 
Grafická karta NVIDIA GTX1650 
OC 4GB × Síť: Wi-Fi 6, 2,5, Gb 
LAN, BT 5.1 (11552314)

X-DIABLO Gamer 5 1650 RGBX-Diablo Gamer 512 3050 RGB

23 990,-

*v ceně není zahrnut monitor

Windows 11 Home × CPU Intel Core i3-10100 × RAM 8GB DDR4 × 
SSD 500GB M.2 NVMe × int. VGA Intel UHD 630 × int. zvuk. karta × 
DVDRW × klávesnice a optická myš × záruka 3 roky (11919202)

Varianta s OS Windows 11 Home 14 990,-  (119192071)
Varianta bez OS 12 390,-  (119192070)

Varianta s OS Windows 11 Pro 13 990,-  (11919201)
Varianta bez OS 10 390,-  (119192011)

COMFOR BOXER 310 S500

12 990,-

Windows 11 Home × Procesor 
Intel Core i5-12400F s chladičem 
Arctic Freezer i35 ARGB × 
Základní deska ASUS TUF GAMING 
B660M-PLUS WIFI× Paměť 16GB 
DDR4 × SSD 1000GB PCIe M.2 
NVMe × Grafická karta NVIDIA 
RTX3050 OC 8GB × Síť: Wi-Fi 6, 
2,5Gb LAN, BT 5.1 (11554321)

SPLÁTKY* 10x 1 795 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 458 Kč

SPLÁTKY* 10x 2 693 KčSPLÁTKY* 10x 3 703 Kč



Benešov € @ OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 700 106
Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Blansko € @ Bezručova 1 516 41 18 01
Blovice € @ Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno € @ OC Olympia - U dálnice 777 515 26 63 04
Bruntál 1 € @ Jesenická 1 737 29 04 44
Břeclav 3 € Obchodní centrum M1, Lidická 33b 519 32 13 59
Bzenec € @ Zámecká 1567 603 20 10 21
Čáslav € @ J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice € @ Masarykova 22 326 99 74 01
Červený Kostelec € @ Náchodská 428 777 22 10 23
Česká Lípa € @ Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € @ náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 € @ Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice € @ Riegrova 3a 777 88 56 99
Český Brod € @ Palackého 143 321 62 02 15
Český Krumlov € Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 712 383
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice € @ Antonínská 18/II 384 42 05 34
Děčín 4 € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € @ Riegrova 345 735 179 599
Frenštát pod Radhoštěm € @ Havlíčkova 34 556 839 133
Frýdek-Místek € Riegrova 832 558 628 898
Fryšták € @ Jiráskova 82 577 91 25 99
Golčův Jeníkov € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko € @ Wilsonova 1142 469 31 17 96
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 39 43 33
Holice € Nádražní 675 466 68 15 60
Horažďovice € @ Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice € @ A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové € @ Špitálská 182 495 51 20 52
Hradec Králové € @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna € @ Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb € Májová 32 603 52 18 28
Choceň € T. G. Masaryka 621 465 473 838
Chomutov @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim € @ Tovární 315 469 638 898
Ivančice Mlýnská 2 546 434 212
Jablonec nad Nisou € @ Palackého 1/1006 483 310 100
Jablunkov € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník € @ Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko € @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava Kainarova 4496/1a 564 404 365
Jilemnice € @ Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň € @ Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice € Náměstí 201 380 313 797

Kladno @ T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1 € @ Petlerská 699 474 72 13 11
Klatovy € @ Vídeňská 841 376 33 16 20
Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589
Kosmonosy € Karla Veselého 728 326 729 369
Kostelec nad Orlicí € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Kravaře € @ Hlučínská 158 558 847 317
Krnov € @ nám. Minoritů 13 554 610 915
Kunovice € Náměstí Svobody 362 572 551 256
Kroměříž € @ Malý Val 1552 573 33 68 86
Kutná Hora € @ Jungmannovo náměstí 470 777 57 52 76
Kyjov € @ Kollárova 277/5a 515 536 500
Lanškroun € @ Nádražní 90 465 324 769
Ledeč nad Sázavou € @ Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Letovice € @ Masarykovo náměstí 1098/3a 516 412 112
Litomyšl € Smetanovo náměstí 129 461 61 24 55
Litomyšl € @ Nová 1098 461 61 30 66
Litovel € @ Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov € Ruská 2121 776 74 50 71
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny € @ Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník € Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mohelnice € Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová € @ nám. T.G. Masaryka 461 31 14 08
Moravské Budějovice € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Náchod € @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Neratovice € Kojetická 1023 315 687 502
Nová Paka € @ Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě € @ Pavlovova 1511 566 52 15 91
Nové Město nad Metují € @ 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Nový Jičín @ Dolní brána 652/10 777 29 84 21
Odry € @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € @ Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava € U Fortny 1 553 607 508
Ostrava € @ OC FUTURUM, Novinářská 6a 515 26 63 08
Pacov € náměstí Svobody 1 564 44 22 04
Pelhřimov € @ Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov € @ Pražská 1948 565 33 35 50
Písek € @ Velké náměstí 28 382 21 94 58
Plzeň € @ Slovanská 34 378 770 070
Polička € @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Polná € @ Varhánkova 1240 777 45 00 50
Praha 1 € @ Palladium, Nám. Republiky 1 515 26 63 15
Praha 3 € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 26 63 14
Praha 3 € @ Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 515 26 63 05
Praha 4 € @ Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 618 - Řepy € @ Makovského 1349/2a (OC Řepy) 235 30 11 09
Praha 82 € Zenklova 1795 284 68 04 86
Prachatice € @ Dolní Brána 24 724 172 477
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44
Rakovník € @ Trojanova 38 313 51 23 82
Rokycany 1 € Klostermannova 635 371 724 821
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou € @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov € Husova 1292/15 602 582 699
Řevnice € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy € @ 17. listopadu 262 314 00 87 00

Sedlčany € @ Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov € @ Americká 396 379 48 24 93
Sušice @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou € @ Nové Město 85 565 65 00 09
Svitavy € @ Náměstí Míru 142/88 603 204 233
Šternberk € @ Dukelská 708/13 608 66 99 88
Šumperk € @ Gen. Svobody 42 583 21 16 58
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729
Tábor € @ Jordánská 574 776 25 85 43
Tachov € @ Oldřichovská 2301 371 14 09 99
Telč € @ Masarykova 282 560 000 048
Teplice 1 € Duchcovská 3 417 535 353
Tišnov € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny @ Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944 
Třebíč 1 € @ Soukopova 42/3 568 84 89 27
Třeboň € @ Dukelská 133 384 721 869
Třinec € Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov € @ Palackého 148 481 325 240
Týniště nad Orlicí € @ 17. listopadu 222 491 618 912
Uherský Brod € @ U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem € @ Vaníčkova 27 515 26 63 20
Ústí nad Orlicí € @ T. G. Masaryka 127 605 00 22 44
Valašské Meziříčí € Pospíšilova 69/9 571 612 900
Velká Bíteš € @ Na Valech 512 566 53 10 16
Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 522 111
Velké Pavlovice € @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim € @ Žižkovo náměstí 54 317 84 59 39
Vodňany € @ Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto € Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Vyškov-Město @ Zámecká 96/2 517 346 624
Zábřeh € Nerudova 2082/7 777 657 745
Zlín € Smetanova 2401 577 002 700
Žamberk € Čs. armády 774 465 613 565

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
€ = PLATEBNÍ KARTY

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

JABLUNKOV

LETOVICE

NOVÝ JIČÍN

TEL: 515 266 300
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VUČI NÁRAZUM

OVLÁDÁNÍ I PRES DOTYKOVÝ DISPLEJˇ

ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1 16.12.2021   11:0016.12.2021   11:00

Na www.comfor.cz nebo u vybraných partnerů.


